

**OBJEDNÁVKA č: O/KPRM/0068/2023**  
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 21.03.2023	číslo zakázky:
objednatel: <b>Statutární město Opava</b> se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535	dodavatel: <b>profIPOTISK s.r.o.</b> se sídlem U Samoobsluhy 318/14, 73541 Petřvald IČ: 03860418, DIČ: CZ03860418
ID datové schránky: <b>5eabx4t</b> Bankovní spojení: <b>Česká spořitelna a.s.</b> Číslo účtu: [redacted] Zastoupení: [redacted]	ID datové schránky: <b>x74yb8m</b> Bankovní spojení: <b>Fio, družstevní záložna</b> Číslo účtu: [redacted] e-mail: [redacted]
Vyřizuje: Telefon: e-mail:	

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek **následující plnění**:  
Rozvoj TIC - propagační předměty – Opava "Láska na celý život" - prodej v TIC - viz příloha

Cena: 74 559,75 Kč bez DPH  
Cena vč. DPH: 90 217,30 Kč

Počet příloh:	0
Sjednaná úplata (vč. případného DPH):	90 218,00 Kč
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání:	do
Místo dodání:	Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69


Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.

V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.

Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a vylučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezasílí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za objednatele:	za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: <u>STAT</u> [redacted]	Datum: <u>22.3.2023</u> [redacted]
odbor kancelář primátora Magistrátu města Opavy 746 01 Opava IČ: 00300535 [redacted] Vedoucí Kanceláře primátora Magistrát města Opavy	 [redacted] razítko a podpis dodavatele



Dodavatel:

**profiPOTISK s.r.o.**  
**U Samoobsluhy 318**  
**735 41 Petřvald**

IČ: 03860418

DIČ: CZ03860418

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.profiopotisk.cz

Odběratel:

IČ: 00300535 DIČ: CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Konečný příjemce:

**Statutární město Opava**  
**[REDACTED]**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Nabídka č.: 23NA0192  
 Datum zápisu: 20.03.2023  
 Platnost do: 20.03.2023

## Prodej v TIC "OPAVA - Lásky na celý život"

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
AP791584-10:Sluneční brýle XALOC, černá	250 ks	33,40	15,00%	7 097,50 21%	1 490,48	8 587,98
Tampontisk:Logo s potiskem OPAVA	250 ks	5,90	10,00%	1 327,50 21%	278,78	1 606,28
Technická příprava:	1 ks	580,00	20,00%	464,00 21%	97,44	561,44
AP718357:Subyard 15 Zero lanyard se sublimací na zakázku, 100ks bílá, 100ks černá	200 ks	23,00	15,00%	3 910,00 21%	821,10	4 731,10
Technická příprava:	1 ks	580,00	20,00%	464,00 21%	97,44	561,44
AP731218-01:Vak se stahováním BASS, bílá	100 ks	54,90	15,00%	4 666,50 21%	979,97	5 646,47
AP731218-10:Vak se stahováním BASS, černá	100 ks	54,90	15,00%	4 666,50 21%	979,97	5 646,47
Sítotisk:Logo s potiskem OPAVA	200 ks	22,80	10,00%	4 104,00 21%	861,84	4 965,84
Technická příprava:	1 ks	580,00	20,00%	464,00 21%	97,44	561,44
Změna barvy:	1 ks	300,00	10,00%	270,00 21%	56,70	326,70
AP731883-01:Taška Shopper, white	100 ks	30,10	15,00%	2 558,50 21%	537,29	3 095,79
AP731883-10:Taška Shopper, black	100 ks	30,10	15,00%	2 558,50 21%	537,29	3 095,79
Sítotisk:Logo s potiskem OPAVA	200 ks	20,40	10,00%	3 672,00 21%	771,12	4 443,12
Technická příprava:	2 ks	580,00	20,00%	928,00 21%	194,88	1 122,88
Změna barvy:	1 ks	300,00	10,00%	270,00 21%	56,70	326,70
AP800487-10:Hrnek Hemera - černá	100 ks	110,90	15,00%	9 426,50 21%	1 979,57	11 406,07
Tampontisk:Logo s potiskem OPAVA	100 ks	13,80	10,00%	1 242,00 21%	260,82	1 502,82
Technická příprava:	1 ks	580,00	20,00%	464,00 21%	97,44	561,44
AP741272-10:Víceúčelový šátek CHERIN, černá	150 ks	33,30	15,00%	4 245,75 21%	891,61	5 137,36
Sítotisk:Logo s potiskem OPAVA	150 ks	14,90	10,00%	2 011,50 21%	422,42	2 433,92
Technická příprava:	1 ks	580,00	20,00%	464,00 21%	97,44	561,44
Zakázkový :silikonový náramek, vnitřní ražba 2/0, 12 mm, 300ks bílá, 300ks černá	600 ks	19,90	10,00%	10 746,00 21%	2 256,66	13 002,66
AP722147:Kapsle Se Semínky Květín Biyok - Přírodní	150 ks	32,50	15,00%	4 143,75 21%	870,19	5 013,94
Tampontisk:Logo s potiskem OPAVA	150 ks	5,90	10,00%	796,50 21%	167,27	963,77
Technická příprava:	1 ks	580,00	20,00%	464,00 21%	97,44	561,44
AP808503:Sada pastelek LEA, 12 ks, přírodní	150 ks	14,70	15,00%	1 874,25 21%	393,59	2 267,84
Tampontisk:Logo s potiskem OPAVA	150 ks	5,90	10,00%	796,50 21%	167,27	963,77

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Technická příprava:	1 ks	580,00	20,00%	464,00	21%	97,44	561,44
Součet položek				74 559,75		15 657,60	90 217,35
Zaokrouhlení							-0,35
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>90 217,00</b>

Vystavil: Hynek Váňa  
hynek@profipotisk.cz

Korektura potisku Vám bude vystavena na základě odsouhlasené cenové nabídky.  
Obchodní podmínky naleznete na našem eshopu [www.jhktextil.cz](http://www.jhktextil.cz) v sekci obchodní podmínky.